Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ

                                                             Протокол

                                   Собрания Совета РО СРР по РТ

г. Заинск                                                                                                     «06» октября 2012 г.

Присутствуют члены совета РО:
1.RA4RD, 2. RU4PG, 3. RU4PIB, 4.UA4PIE, 5.UA4PUW (5 из 9, кворум имеется).
И другие радиолюбители:
RM4R
RK4PM
RT4RO
RK4PK
UA4PKJ
RA4PKI
RK4PV
UA4RN

Собрание началось с минуты молчания по ушедшему от нас Степанову Сергею -
RW4PEM (председатель совета МО Елабуги).

Слушали: председателя совета РО СРР Родыгина Е.А., который в непринужденной об-
становке рассказал о слете в Домодедово и состоявшемся праздновании 20-летия СРР и
отчитался о проделанной с начала года работе.
В дальнейшем прошло обсуждение следующих вопросов:
1.о месте и времени и норме представительства проведения ежегодной отчетной (от-
четно-выборной) конференции РО СРР по РТ.
2.о проведении ежегодной майской конференции/слета в Елабуге.
3.о введении членских взносов в РО.
Докладчик по все трем вопросам RU4PG.
В результате обсуждения и голосования совет РО принял единогласное решение:
1.Провести ежегодную отчетную конференцию РО СРР по РТ во время зимних ново-
годних «каникул» в Заинске со следующей повесткой дня:
- отчет председателя совета РО СРР по РТ о проделанной работе за 2012 год;
-отчет ревизионной комиссии;
- выборы делегатов на съезд СРР в апреле 2013 года.
2. Провести ежегодную майскую конференцию/слет радиолюбителей РТ в Елабуге
(Елабужское городище) во время майских выходных (уточнить после публикации вы-
ходных дней).
3.вопрос о введении членских взносов в РО внести в повестку дня конференции (обще-
го собрания) в январе.

 Ответственный секретарь совета РО                          Гиниятуллин И. (RU4PIB)

Председатель совета РО                                                Родыгин Е. (RU4PG)